



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 936 552 870  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: THEISENDAMMEN AS  
Forretningsadresse: Rådmann Hammers vei 35A  
7020 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 27.10.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Holm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.01.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.02.2026



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	
Annen driftsinntekt		0	
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	
<b>Kostnader</b>			
Reisekostnader		3 050	
Andre kostnader		6 540	
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 590</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 590</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	
Andre finansinntekter		0	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	
Annen rentekostnad		0	
Annen finanskostnad		0	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-9 590</b>	
Skattekostnad		0	
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 590</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-9 590	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-9 590</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		20 409	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 409</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 409</b>	
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 409</b>	
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		9 590	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-9 590</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 410</b>	
<b>Sum gjeld</b>			
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 410</b>	



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 302957

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 936 552 870  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: THEISENDAMMEN AS  
Forretningsadresse: Rådmann Hammers vei 35A  
7020 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 27.10.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Holm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.01.2026

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.01.2026



Organisasjonsnr: 936 552 870  
THEISENDAMMEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	
Annen driftsinntekt		0	
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	
<b>Kostnader</b>			
Reisekostnader		3 050	
Andre kostnader		6 540	
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 590</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 590</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	
Andre finansinntekter		0	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	
Annen rentekostnad		0	
Annen finanskostnad		0	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-9 590</b>	
Skattekostnad		0	
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 590</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-9 590	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-9 590</b>	



Organisasjonsnr: 936 552 870  
THEISENDAMMEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler  
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler  
Varer

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende  
Bankinnskudd

20 409

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

20 409

Sum omløpsmidler

20 409

SUM EIENDELER

20 409

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital  
Selskapskapital

30 000

Sum innskutt egenkapital

30 000

Opptjent egenkapital  
Udekket tap

9 590

Sum opptjent egenkapital

-9 590

Sum egenkapital

20 410

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

20 410



Organisasjonsnr: 936 552 870  
THEISENDAMMEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## **THEISENDAMMEN AS**

**Organisasjonsnummer: 936 552 870**

### **ÅRSRAPPORT 2025**

**Inkluderer:**

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter
- Generalforsamlingsprotokoll
- Styreunderskriftsside

**Stiftelsesår: 2025**

**Regnskapsår: 27.10.2025 – 31.12.2025**

**Trondheim, 27.01.2026**



## **INNHOLDSFORTEGNELSE**

1. Årsberetning
2. Resultatregnskap
3. Balanse
4. Noter til regnskapet
5. Generalforsamlingsprotokoll
6. Styreunderskriftsside



## 1. ÅRSBERETNING 2025

### Virksomhetens art

Theisendammen AS driver holdingvirksomhet, samt rådgivning og utvikling innen energi, teknologi og forretningsutvikling. Selskapet ble stiftet 27.10.2025 og registrert i Foretaksregisteret 10.11.2025. 2025 var et etableringsår med begrenset operativ aktivitet.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Arbeidsmiljøloven anses ivaretatt. Det er ikke rapportert skader eller uønskede hendelser i perioden.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

### Finansiell utvikling

Selskapet hadde ingen driftsinntekter i 2025. Kostnadene er knyttet til etablering og forretningsutvikling. Årsresultatet for 2025 ble -9 590,40 kroner. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

### Hendelser etter balansedagen

Etter balansedagen har selskapet mottatt tilskudd fra Innovasjon Norge og gjennomført reiser og utviklingsaktiviteter. Hendelsene vurderes som ikke-vesentlige for regnskapet for 2025.

### Fremtidsutsikter

Selskapet forventer økt aktivitet i 2026, med videre utvikling av tjenester og samarbeidspartnere innen energi og teknologi, samt mulig utvidelse av holdingsaktivitet.

**Trondheim, 27.01.2026**

**Styret i Theisendammen AS** Kristian Holm Styreleder / Daglig leder



## 2. RESULTATREGNSKAP 2025

RESULTATREGNSKAP	2025 (NOK)
<b>Driftsinntekter</b>	
Salgsinntekter	0
Andre driftsinntekter	0
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>	
Reisekostnader	3 050,40
Andre kostnader	6 540,00
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>9 590,40</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9 590,40</b>
Finansposter	0
<b>Årsresultat</b>	<b>-9 590,40</b>



### 3. BALANSE PER 31.12.2025

#### Eiendeler

##### Omløpsmidler

Post	2025 (NOK)
Bankinnskudd	20 409,60
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>20 409,60</b>

Sum eiendeler: 20 409,60

#### Egenkapital og gjeld

##### Egenkapital

Post	2025 (NOK)
Aksjekapital	30 000,00
Opptjent egenkapital (årsresultat)	-9 590,40
<b>Sum egenkapital</b>	<b>20 409,60</b>

##### Gjeld

Post	2025 (NOK)
Kortsiktig gjeld	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>0</b>

Sum egenkapital og gjeld: 20 409,60



#### **4. NOTER TIL REGNSKAPET**

##### **Note 1 – Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

##### **Note 2 – Aksjekapital**

Aksjekapitalen er 30 000 kroner fordelt på 300 aksjer à 100 kroner. Aksjonær: Kristian Holm (100 %).

##### **Note 3 – Lønn og godtgjørelser**

Selskapet har ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn i 2025. Refusjon av dokumenterte reisekostnader er ført som kostnad.

##### **Note 4 – Revisjon**

Selskapet oppfyller vilkårene for revisjonsfritak. Årsregnskapet er ikke revidert.

##### **Note 5 – Hendelser etter balansedagen**

Tilskudd fra Innovasjon Norge og reiseaktivitet i 2026 er ikke vesentlige for vurderingen av 2025-regnskapet.



## 5. GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

THEISENDAMMEN AS

### Protokoll fra ordinær generalforsamling

Dato: 27.01.2026 Sted: Trondheim

Tilstede: Kristian Holm (representerer 100% av aksjene)

#### 1. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Enstemmig godkjent.

#### 2. Valg av møteleder

Kristian Holm ble valgt som møteleder og signerer protokollen.

#### 3. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning

Årsregnskap og årsberetning for 2025 ble enstemmig godkjent.

#### 4. Disponering av årsresultatet

Årsresultatet på -9 590,40 kroner overføres til udekket tap.

#### 5. Eventuelt

Ingen saker.

Trondheim, 27.01.2026

Kristian Holm

Møteleder og protokollunderskriver



## 6. STYREUNDERSKRIFTSSIDE

### THEISENDAMMEN AS Underskriftsside – Årsregnskap 2025

Årsregnskapet og årsberetningen for 2025 er fastsatt av styret i Theisendammen AS.

**Trondheim, 27.01.2026**

**Kristian Holm** Styreleder / Daglig leder